Enea

Zawada, .48,...09.2022 r.
Nr: FZ/PZP/25/2022/1
Dotyczy: Wyjasnieri udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci dokumentacji przetargowej
dla postgpowania na ,,Utrzymanie budynkéw, budowili, sieci i instalacji w Enea Elektrownia Potaniec
5.A. w okresie 12 miesigcy”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/25/2022.

Dziatajgc zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujgcych wyjasnieri dotyczgcych dokumentacji.

Pytanie nr 1
SWZ cz. It zatgcznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:
Konserwacja i drobne roboty szklarskie i $lusarskie, stolarskie pkt .a) Wykresli¢ stowo ,naprawa”,
pkt. b) Wykresli¢ stowo ,,naprawa”.

Odpowied? na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapiséw.

Pytanie nr 2
SWZ cz. |l zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:
Ogledziny techniczne pokrycia dachéw W pozycji ,,Dokrecanie i uszczelnienie obrébek blacharskich — wkrety,
silikon dekarski” dopisa¢ ,,Do ktérych jest mozliwy dostep z dachu lub rusztowania do 4 metréw”.

Odpowied? na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapiséw. Zamawiajacy udostepnia zwyzke i rusztowania

powyziej 4 m.

Pytanie nr3
SWZ cz. ll zatgcznik nr1.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Ogledziny techniczne bram i drzwi sekcyjnych sterowanych elektrycznie

»Prace z zakresu montazu oraz demontazu izolacji termicznej oraz rusztowari/ do 4mb wysokosci/ na potrzeby
wykonania oglgdzin technicznych i usuwania usterek ryczattowych” - z powyiszej tresci wykresli¢ zapis : ,montazu
oraz demontazu izolacji termicznej”.
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Odpowiedz? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapiséw.

Pytanie nr 4
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Ogledziny techniczne bram i drzwi sekcyjnych sterowanych elektrycznie

~Biezace usuwanie usterek w zakresie: rozpoznanie i okreslenie przyczyny uszkodzenia, wykonanie naprawy
objetej zakresem wynagrodzenia ryczattowego lub zgloszenie zakresu naprawy wykraczajacej poza to
wynagrodzeni”- z powyiszej tresci wykreslic zapis: ,wykonanie naprawy objetej zakresem wynagrodzenia
ryczattowego lub”.

Odpowied? na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propohowana zmiane zapisow.

Pytanie nr5
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na zmiany w zapisach:

Ogledziny techniczne bram i drzwi sekcyjnych sterowanych elektrycznie

»Usuwanie nieszczelnodci na sieciach wody pitnej i p.poz (zaspawanie punktowe nieszczelnosci, montaz opasek
zaciskowych lub ztaczek elektrooporowych, pofaczenia zgrzewane)”- z powyiszej tresci usunac zapis: ,lub ztaczek
elektrooporowych, potgczenia zgrzewane”

Odpowied?i na pytanie:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiane zapiséw.

Pytanie nr 6
SWZ cz. Il zatgcznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na zmiany w zapisach:

Sieci kanalizacyjne wraz z przylaczami (kanalizacja sanitarna, burzowa, przemystowa, drenazowa toréw) nie
dotyczy pomp wraz z armatura w budynkach przepompowni J-6, J-4, J-13 i J-7., przepompowni ,Polprzem” i
»Elektrobudowa”

»0gledziny techniczne i czyszczenie studni rewizyjnych na sieci kanalizacji burzowej, sanitarnej, przemystowej,
drenaZowej, usuwanie usterek” - dopisa¢: Koszty za uzyty sprzet do czyszczenia studni poniesie Zamawiajacy.”

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.
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Pytanie nr 8
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Sieci kanalizacyjne wraz z przytaczami (kanalizacja sanitarna, burzowa, przemystowa, drenazowa toréw) nie
dotyczy pomp wraz z armaturg w budynkach przepompowni J-6, J-4, J-13 i J)-7., przepompowni ,Polprzem” i
»Elektrobudowa”

sUdraznianie kanalizacji sanitarnej, burzowej i przemystowej’- dopisaé: ,Koszty za uiyty sprzet poniesie
Zamawiajacy.”

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 9
SWZ cz. Il zatgcznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Instalacje wod-kan, p.poz.

Okresowa kontrola instalacji wod-kan i p.poz.

»Usuwanie nieszczelnodci na instalacjach kanalizacji burzowej , sanitarnej, przemystowej / nie dotyczy samych
pomp i orurowania w przepompowni sieci kanalizacji przemystowej bud. .)-4, sanitarnej bud. J-6 oraz
przepompowni ,Polprzem” i ,Elektrobudowa” burzowej J-13 oprécz przepompowni sanitarnych przy budynkach:
Brama nr 3, budynek-V7 przepompownia w budynku czopucha nr 3 oraz przepompownia z budynku Rebaka nr I/”
- dopisaé: "W zakresie - zaspawanie punktowe nieszczelnosci, montaz opasek zaciskowych.”

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 10
SWZ cz. |l zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Instalacje wod-kan, p.poz.

Okresowa kontrola instalacji wod-kan i p.poz.

»Usuwanie nieszczelnosci na instalacjach wody pitnej i p.poz. /nie dotyczy pomp i armatury w przepompowni J-3 i
J-10 / na sieci wody pitnej zakres obejmuje rurociagi od studni gtebinowych ujecia w Tursku wraz z armaturg do
zbiornika wody surowej oraz od kolektora ttocznego z pompowni wody pitnej bud.)-3 do odbiorcéw , kolektor
wody pitnej awaryjne zasilanie z sieci miejskiej [od studni w tegu do Elektrowni] oraz rurociag wody surowej z
ujecia na rzece Wschodniej od pompowni do stacji Demi” - dopisaé: ,W zakresie - zaspawanie punktowe
nieszczelno$ci, monta: opasek zaciskowych.”
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Odpowiedi na pytanie:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 11
SWZ cz. ll zatacznik nr1.1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Instalacje wod-kan, p.poz.

Okresowa kontrola instalacji wod-kan i p.poz.

»Usuwanie nieszczelnoSci na sieci i instalacjach C.O. ,- dopisaé: "W zakresie - zaspawanie punktowe
nieszczelnosci, montaz opasek zaciskowych.”

Odpowiedi na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 12
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Odkurzanie

»Naprawa element6éw aparatury uktadéw zasilania i sterowania na instalacjach odkurzania i bram segmentowych”
- usunac zapis: ,,i bram segmentowych”.

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 13
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.1

Czy Zamawiajgcy wyraia zgode na zmiany w zapisach:

Odkurzanie

wymiana elementéw aparatury na ukladach zasilania i sterowania (bezpieczniki, zabezpieczenia termiczne,
styczniki, przekazniki, sterowniki, kostki taczeniowe, wytaczniki, diody sygnalizacyjne, czyszczenie i dokrecanie,
lutowanie potaczen elektrycznych). - na instalacjach odkurzania i bram segmentowych

Usunaé zapis : ,,i bram segmentowych”

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane zapiséw.

Pytanie nr 14
SWZ cz. ll zatacznik nr 1.4

Wykaz sprzetu wykonawcy, koniecznego do realizacji zaméwienia
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Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z uzyciem wymienionego w zataczniku sprzetu, w odniesieniu do
kazdej pozycji w wykazie?

Odpowied? na pytanie:
Zamawiajacy pokryje koszty sprzetu na podstawie pkt 5.6 5.8 SWZ cz. lil.

Pytanie nr 15
SIWZ cz. Il zatacznik nr 1.5

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na zmiany w zapisach:
Wykaz materiatéw pomocniczych koniecznych do realizacji zamdéwienia
- usung¢ pozycje: 8,21,33,34,34.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 16
SIWZ cz. |l zatacznik nr 1.5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:
Wykaz materialéw pomocniczych koniecznych do realizacji zaméwienia
»15. KLAMKI DRZWIOWE /z wytgczeniem klamek antypanicznych /” - dopisaé: ,0 wartosci do 50z4”.

Odpowied? na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane zapisow.

Pytanie nr 17
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.5

Czy Zamawiajacy wyraia zgode na zmiany w zapisach:
Wykaz materiatéw pomocniczych koniecznych do realizacji zaméwienia ,,58. Zawiasy do drzwi i bram” - dopisac:
Jtoczone”.

Odpowied?Z na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapiséw.

Pytanie nr 18
SWZ cz. Il zatacznik nr 1.6

Wykaz materiatéw podstawowych i czesci zamiennych , koniecznych do realizacji zaméwienia , rozliczanych
powykonawczo
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Czy to jest materiat jakim Wykonawca ma dysponowac przez okres obowigzywania Umowy, pozostate materiaty
zgodnie z procedurami zakupow ? Czy na koniec umowy zostanie on przekazany odptatnie — sprzedany
Zamawiajgcemu?

OdpowiedZ na pytanie:
Ztaczki do rur Kitec fi 15,20,25 po dwie sztuki z kazdej wymienionej srednicy.

Materialy podstawowe i czesci zamienne, konieczne do realizacji zaméwienia, rozliczane powykonawczo, nie
wykorzystane do realizacji ustugi, zostang odkupione przez zamawiajacego wedtug faktur zakupu ({pod
warunkiem, ze w/w materialy zostaly zakupione w okresie trwania umowy). Zamawiajacy dokona modyfikacji
stosownych zapiséw w SWZ,

Pytanie nr 19
SWZ cz. Il pkt. 7 DEFINICIE

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Dopisa¢ punkt 7.8 o tresci: ,Usterka — drobna wada, ktérej usunigcie nie wymaga nadmiernych naktadéw
finansowych i czasu”.

Dopisa¢ punkt 7.9 o tresci: ,Usuniecie usterki ~ czas nie przekraczajacy jednej dnidéwki roboczej dla dwéch
pracownikéw ( 16 rbg ).”

OdpowiedZ na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmianeg zapisow.

Pytanie nr 20

SWZ cz. lll pkt 5.7.2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Wrykreslic zapis: ,,z wylgczeniem KNR 13” - uzasadnienie: jezeli powodem jest zaktad czynny, to proponujemy do
rozliczen wg tego katalogu opracowanie oddzielnej stawki roboczogodziny.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy hie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 21

SWZ cz. Ill pkt. 5.10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

W celu ujednolicenia procedur zakupu materiatu obowiazujacych w Spétice, na potrzeby realizacji umoéw dla ENEA
Elektrownia Potaniec S.A. oraz dynamicznymi wahaniami cen materiatdw, tresci punktu 5.10 proponujemy
zastgpic¢ zapisem:

~Wykonawca bedzie realizowal proces zakupu materialédw podstawowych i czesci zamiennych na podstawie
wyboru najkorzystniejszej oferty handlowej pozyskanej od dostawcow w ramach zapytan ofertowych,
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zapewniajac mozliwie najnizsze ceny zakupu w danym okresie i uwzgledniajac wystepujace uwarunkowania
rynkowe. Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu dokumenty zakupu materiatow podstawowych i czesci
zamiennych na kazde zgdanie przedstawicieli Zamawiajgcego.

Rozliczenie materiatéw i czesci zamiennych nastgpi na podstawie sporzadzonej listy wykorzystanych do
wykonania prac:

- Zakres ryczattowy — zestawienie uzytych materiatéw

- Zakres powykonawczy na podstawie zestawienia z kosztorysy powykonawczego”

Odpowied? na pytanie:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane zapisow.

Pytanie nr 22
SWZ cz. Ill pkt. 5.11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:
Usungé wartos¢ ,4,5%" i wpisac wartos¢ ,,8,5%”.

Odpowiedz na pytanie:
Pytanie bezzasadne — dotyczy postepowania FZ/PZP/26/2022

Pytanie nr 23

SWZ cz. Ill pkt 5.12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany w zapisach:

Proponujemy wykresli¢ i zastapi¢ zapisem:

»Do celdw rozliczen w kosztorysie powykonawczym beda uwzgledniane koszty pracy sprzetu innego nii
podstawowy (wymienionego w pkt. 5.8), wykorzystywanego w realizacji ustug wg rzeczywistego czasu pracy
sprzetu i stawek ryczattowo — jednostkowych z zatgcznika nr 17 do Umowy. Uiycie sprzetu niewymienionego w
zataczniku nr 17 bedzie uzgadniane z Zamawiajgcym”.

OdpowiedzZ na pytanie:
Pytanie bezzasadne — dotyczy postepowania FZ/PZP/26/2022

Pytanie nr 24
Czy Zmawiajacy zamierza przeprowadzi¢ aukcje? W SWZ napisane jest Aukcja - nie dotyczy, ale ponizej jest opis jej
przeprowadzenia.

Odpowied?Z na pytanie:

Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.
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Pytanie nr 25

Czy bedzie mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej?

Odpowiedz? na pytanie:
Zamawiajacy umotzliwia, na wniosek Wykonawcy, odbycie wizji lokalnej - rozdziat lll pkt 7 SWZ cz. |
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